
UCHWAŁA NR XLI/341/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1,2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.§ 2 ust. 4 w uchwale Nr XXXIII/ 289 /2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.222.216 zł, z tego: - 
wydatki bieżące w kwocie 947.819 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 274.397 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok.” do uchwały Nr 
XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2013r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zmian w budżecie wynika z dokonania poprawki błędu w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 
XL/331/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 7 sierpnia 2013r. „ Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2013r.” 

Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLI/341 /2013 do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania: 200249 53906

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 196249 53414

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

29437 8002

Projekt:"Indywidualizacja nauczania i 

wychowania uczniów klas I - III w gminie 

Stąporków"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

166812 45412

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe: 4000 492

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub 

koordynująca program

Okres realizacji 

zadania
Projekt DziałLp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział

Wydatki w roku 

budżetowym 

2013

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

zmieniający

Załącznik Nr 1

z dnia 5 września 2013r. z dnia 31 stycznia 2013r. 

Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego

600 74

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

3400 418

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

2 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 84 968    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              84 968                 84 968    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              19 883                 19 883    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2013

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              65 085                 65 085    

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany



- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

3 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 720 72095

Wartość zadania:

            172 502                 75 222    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

            172 502                 75 222    

Działanie : Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              30 014                 15 422    

Projekt: Udział Gminy Stąporkó w 

programie e-świętokrzyskie- 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t. 2010-2013

- środki  z budżetu 

krajowego

0 0 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
            142 488                 59 800    

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



4 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2012-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 750 75075

Wartość zadania:

109867 102 487

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju dla 

operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania 

" Odnowa i rozwój wsi"

Wydatki majątkowe:

109867 102 487

Nazwa LGD- Stowarzyszenie " Lolalna 

Grupa Działania - U Źródeł"

- środki z budżetu j.s.t.

45363 42 783

Projekt: " Piekielny Szlak" - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
64504 59 704

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UEw tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

5 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

508811 307 998

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:
496811 306 770

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

74522 46 016

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany



Projekt:" Młodzi odkrywcy nauki" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
422289 260 754

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
12000 1 228

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 1800 184

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
10200 1 044

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

6 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Niekłaniu 

Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

41900 41 900

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

41900 41 900

Działanie: 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne 

na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

Projekt: "Wespół w zespół, czyli pokoleniowy 

spacer po ścieżkach aktywności'

- środki z budzetu 

krajowego

6285 6285

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 35615 35615

Strona 7Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

Wydatki majątkowe:
0 0

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

0 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

7 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania:

372800 372800

Priorytet: VII. Promocja integracji 

społecznej

Wydatki bieżące:

372800 372800

Działania: 7.1. Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji

- środki z budżetu j.s.t.

39144 39144

Poddziałania: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki  pomocy społecznej.

- środki z budzetu 

krajowego

16775 16775

Projekt: " Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od 

alkoholu w gminie Stąporków "

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 316881 316881

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany



8 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 01-08-2013 do 

30-06-2014

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krasnej

853 85395 Wartość zadania:

422450 182935

Priorytet: IX.Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

412450 172935

Działania:9.1. Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałania: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejsznie różnic w jakości usług 

edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

61867 25940

Projekt: "Wiedza  naszą wizytówką" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 350583 146995

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe:

10000 10000

Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



- środki z budżetu j.s.t.

0 0

- środki z budżetu 

krajowego

1500 1500

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 8500 8500

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki ogółem: 1 913 547 1 222 216
Wydatki bieżące: 1 520 210 947 819
-środki z budżetu j.s.t 39 144 39 144
- środki z budżetu krajowego 188 886 103 018
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 292 180 805 657
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 393 337 274 397

- środki z budżetu j.s.t.                95 260                 78 088    

- środki z budżetu krajowego 3 900 1 758

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 294 177 194 551
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DKRRW-TYKAK-WNNGO-MXDWC-KVUNM. Podpisany Strona 10


	
	
	



